

Prefeitura Municipal São João do Paraíso

Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/97/

Código da publicação: 97

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 08:52:06

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 7/2020

Início do Contrato: 20/01/2020

Fim do Contrato:20/06/2020

Data do Cadastro 07/06/2020

Objeto:

Contratação de empresa para realização de obra de Calçamento com bloquetes das Ruas: São João e Montes Claros, no Distrito de Mandacarú do Paraíso, recurso da SEGOV - Secretaria de Estado de Governo/MG, convênio nº 1491.000183/2018, e a prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MG.

Fornecedor: EXITO CONSTRUTORA E PRE MOLDADOS EIRELI

Índice de Reajuste: INPC

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R\$ 105.556,98

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo	
07/06/2020 00:00:00	Aditivo 02/2020	<u>Baixar</u>	
07/06/2020 00:00:00	Aditivo 01/2020	<u>Baixar</u>	
07/06/2020 00:00:00	Contrato	Baixar	



Prefeitura Municipal São João do Paraíso

Minas Gerais

Licitações Vinculadas a Este Contrato

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
10/2019	28/11/2019	06/12/2019	27/12/2019	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>